

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zamówienia: Zakup komputerów dla Urzędu Gminy w Komprachcicach

Działając na podstawie art.38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, poz.984, poz.1047) Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 16.12.2013r.

Pytanie 1

Jak Zamawiający zamierza weryfikować wyniki testu Passmark Performance Test 8.0, bo ze zrzutu ekranu nie wynika na jakiej platformie test został wykonany?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający będzie weryfikował wyniki testu podczas włączania komputerów na stanowiska – co nastąpi w okresie styczeń-marzec 2013 r. Jeżeli w tym okresie stwierdzi rażące odstępstwo od deklarowanej w ofercie wartości wyniku testu poprosi dostawcę o usunięcie wady w ramach gwarancji (mogłoby to oznaczać wymianę komputerów).

Pytanie 2

Treść SIWZ: „Zestaw komputerowy powinien być wyposażony we wszystkie przewody służące do jego uruchomienia i podłączenia do sieci. Monitor powinien być podłączony z wykorzystaniem przewodu DVI.” Zestawy komputerowe standardowo nie są wyposażone w kable do podłączenia do sieci internetowej. Więc o jaki kabel chodzi? Jakiej długości?

Odpowiedź do pytania 2

Dostarczenie kabli sieciowych nie jest wymagane. Podobnie nie jest wymagane dostarczenie kabli do obsługi drukarek, skanerów, etc. Wymagane są standardowe kable zasilające urządzeń oraz kabel DVI do połączenia komputera z monitorem.

Pytanie 3

Rozdzielczość monitora 1400x1050 nie jest standardową rozdzielczością używaną przez producentów w specyfikacjach monitorów. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni swoją specyfikację w tym zakresie?

Odpowiedź do pytania 3

Nie jest przewidziana zmiana wymagania w tym zakresie.

Pytanie 4

Realizacja zamówienia do dnia 31.12.2013r., a więc 5 dni roboczych w okresie świątecznym może być bardzo trudna lub prawie niemożliwa do zrealizowania. Dlatego czy jest dopuszczalna realizacja zamówienia w terminie związania ofertą?

Odpowiedź do pytania 4

Nie jest przewidziana zmiana wymagania w tym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza udział podmiotu działającego na lokalnym rynku, ale nie spełniającego warunku doświadczenia tj. dostawy minimum 15 komputerów w ramach jednej umowy?

Odpowiedź do pytania 5

Nie jest przewidziana zmiana wymagania w tym zakresie.

WÓJT
Paweł Smolarek
all